
Nařízení č. 1/2021

Město Dačice

NAŘÍZENI
kterým se mění nařízení Tržní řád

Datum schválení:

Datum platnosti:
Datum pozbytí
platnosti:
Ruší nařízení:

Mění nařízení:

Je měněna nařízením:

24. 03.2021
25.03.2021

1/2020

Číslo usnesení:

Datum účinnosti:

Zrušena nařízením:

1325/72/RM/2021
09. 04. 2021



Město Dačice

Rada města

Nařízení města Dačice č. 1/2021

kterým se mění nařízení Tržní řád

Rada města Dačice se na svém zasedání dne 24. 03.2021 usnesla vydat na základě § 18 odst. l
a 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), věznění
pozdějších předpisů, a v souladu s § 11 odst. l a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), toto nařízení:

Článek l
Změna nařízení

Příloha č. l k nařízení města Dačice č. 1/2020 Tržní řád zní:

"Příloha č. l k nařízení města Dačice č. 1/2020 Tržní řád

Samostatná prodejní místa k.ú. Dačice

Prodejní místa p.č. poéet
prodejních
míst

parkoviště na
Havlíčkově

náměstí

před čp. 15

U Vraždy

488

Doba

celoročně

79/2

2421/2,
2422/3

Palackého náměstí 2749

vyjma tržiště

celoročně

při konání
kulturní akce

"Pálení
čarodějnic",
vystoupení
cirkusů, umístění

lunaparků a
pouťových atrakcí
při konání
kulturních,

sportovních a
společenských
akcí na Palackého

nám.

Druh zboží,
poskytované služby

ovoce, zelenina, rychlé
občerstvení, regionální
potraviny, rukodělné a
řemeslné výrobky

rychlé občerstvení

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
mkodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží



Soustružnická úl. 2789 5

okolo kostela

sv. Vavřince

3/1

V Kaštanech 2741/1 10

(okolo letní scény)

V Kaštanech (před 2235
sýpkou)

V Kaštanech (letní 2237 15
scéna)

nádvoří čp.4 18

nádvoří státního 441

zámku

20

před státním
zámkem

2238

při konání
kulturní akce

Házení kozla

při konání
kulturní akce

Házení kozla

při konání
kulturní akce

Rockfest Dačice

při konání
kulturní akce

Rockfest Dačice

při konání
kulturních,

sportovních a
společenských
akcí na letní scéně

při konání
kulturních,

sportovních a
společenských
akcí v KD Beseda

při konání
kulturních a

společenských
akcí na nádvoří

zámku

při konání
vánočních a

velikonočních

trhů

při konání
vánočních a

velikonočních

trhů

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží

rychlé občerstvení a
drobné upomínkové
předměty

rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží
rychlé občerstvení,
regionální potraviny,
rukodělné, řemeslné

výrobky, spotřební zboží



Tř. 9. května,
u pekárny

1342/4, l
1358/2

duben - říjen rychlé občerstvení

Článek 2
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.

Ing. Karel Macků v. r.
starosta

Ing. Jiří Baštář v.r.
mistostarosta

Ing. Kateřina Marková v r.
místostarostka

Vyvěšeno:
Sejmuto:


